И. о. директора КГБПОУ
«Локтевский технологический техникум»
Ю. С. Валентин

Абитуриент:
Фамилия_______________________________
Имя___________________________________
Отчество__________________________________
Дата рождения
Адрес по месту регистрации абитуриента:______________________________________________________________________________

Паспорт: серия 	номер		когда и кем выдан «	_»		г.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                             Заявление

Прошу зачислить меня в КГБПОУ «ЛТТ» на обучение по программе СПО
на очную форму обучения по специальности/профессии:
____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]со сроком обучения__________________________________________________
на бюджетную основу
В случае не прохождения на данную специальность/профессию по среднему баллу аттестата, прошу рассмотреть возможность зачисления на указанные мною специальности/профессии в порядке их приоритетности:

	№п/п
	Специальность/профессия

Шифр

           С Уставом КГБПОУ «Локтевский технологический техникум», Правилами приема ознакомлен (а)
Подпись абитуриента___________________(______________).
дата
Со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, в чем и расписываюсь ___________________.
Кроме того, ознакомлен с учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности _________________.
Ознакомлен, что при проведении приема на конкурсной основе поступающий имеет право на ознакомление с информацией о проводимом конкурсе и об итогах его проведения.

С датой предоставления оригинала документа об образовании и правилами подачи апелляций ознакомлен(а) Подпись абитуриента___________________(______________).
дата
Среднее профессиональное образование по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих, получаю впервые
Подпись абитуриента___________________
Среднее профессиональное образование по программе подготовки специалистов среднего звена получаю впервые
Подпись абитуриента___________________
В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»,я согласен(а)на обработку моих персональных данных с целью поступления и обучения в техникуме
Подпись абитуриента___________________(______________).
дата
С образовательными программами по специальности (профессии) профессионального бразования ознакомлен (а)
Подпись абитуриента___________________(______________).
дата
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273 «Об образовании в РоссийскойФедерации» ст.43 обязуюсь соблюдать права и обязанности обучающегося.
Подпись абитуриента
С датой предоставления оригинала документа государственного образца об образовании ознакомлен(а)
Подпись абитуриента___________________(______________).
дата
*Нуждаюсь /не нуждаюсь в создании специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья.
Подпись абитуриента

О себе сообщаю следующие сведения:

Фактический адрес проживания
индекс,город(село),улица,дом,квартира
	_______________________________________________________________________________________
1. Телефоны абитуриента
домашний;мобильный
2. Образование
Основноеобщее,среднееобщее;среднеепрофессиональное
3. Полное название оконченногоучебного заведения____________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________
4. Документ об образовании: _____________   серия,№________________________________________________
аттестат;диплом
дата выдачи г.
Средний балл аттестата_______________________________
5. Изучаемый иностранный язык_______________________________________________________________________
6. Гражданство_________________________________________________________________________________
7. Нуждаюсь в предоставлении общежития_____________________________________(да/нет)

Дата__________________20______г.

Подпись абитуриента________________________________

Секретарь Приемной комиссии________________(__________________________________)
                           подпись	                       расшифровка подписи
*для специальностей ,предусматривающих вступительные испытания.